

Wielkie uznanie dla rolniczego trudu

Spotkanie rolników w Belwederze

WARSAWA (PAP) — Z udziałem i sekretarza KC PZPR — STANISŁAWA KANIA, przewodniczącego Rady Państwa...



Od poniedziałku w woj. zamojskim rozpoczął się skup buraków cukrowych...

Więcej środków dla rolnictwa

Posiedzenie sejmowej Komisji Rolnictwa i Przemysłu Spożywczego

WARSAWA (PAP) — Sejmowa Komisja Rolnictwa i Przemysłu Spożywczego, obradująca pod przewodnictwem pos. BOLESŁAWA STRUŻKA (ZSL)...

Pomoc materialna dla studentów i młodych małżeństw

WARSAWA (PAP) — Jak już informowaliśmy, Rada Ministrów przyjęła nowe postanowienia w sprawie pomocy materialnej dla studentów szkół wyższych...

Dalsze zakłady realizują robotnicze postulaty

WARSAWA (PAP) — W wielu zakładach trwa wdrażanie w życie wniosków zgłoszonych przez załogi...

Deklaracja G. Thorna

NOWY JORK (PAP) — Występując 22 bm. w imieniu państw członkowskich Europejskiej Wspólnoty Gospodarczej...

Batalia o teatr aktorski

Białostocki Festiwal Lalkarzy zrodził się przed ósmiu laty po to, by jak pisał Klemens Krzyżagórski „aktor wygrał w teatrze”...

Konflikt wojskowy irańsko-iracki

TEHERAN, BAGDAD, LONDYN, NOWY JORK (PAP) — 24 bm. był trzecim z kolei dniem gwałtownych walk między siłami zbrojnymi Iranu i Iraku...

Od 28 bm. czas zimowy

WARSAWA (PAP) — Zgodnie z zarządzeniem prezesa Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1980 r. w dniu 28 września br., o godz. 2.00 czasu obecnie obowiązującego...

Myśli i troski Moich kilka uwag

Jako długoletni działacz i pracownik rad narodowych, pragnę dorzucić kilka uwag na temat nieprawidłowości i wypaczeń w okresie bieżącego dziesięciolecia...

Iracka agencja prasowa INA poinformowała, że siły zbrojne Iraku zajęły irackie miasto Mahran, leżące na granicy między obu państwami...

Skarga Libanu w ONZ

NOWY JORK (PAP) — Po raz drugi w ciągu niespełna tygodnia ambasador Libanu w ONZ wniósł skargę do Rady Bezpieczeństwa w związku ze stałymi atakami Izraela.

Związków Zawodowych, że nic nie robimy, nie bronimy interesów pracowniczych. Taka krytyka jest niesłuszną. Związki Zawodowe wykonywały dyrektywę: „nie utracić się do nie swoich spraw”.

W Zubrach koniec żniw

W Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Zubrach, jednej z najstarszych, bo liczącej już 28 lat działalności, jednostek spółdzielczych na Białostocczyźnie...

Nagonka na dyrektorów?

Nawiązując do artykułu pt. „Dlaczego”, zamieszczonego w „Gazecie Współczesnej” z dnia 17.X.80 r. oraz obserwując toczącą się na łamach prasy dyskusję nad zaistniałą w Polsce sytuacją...

pogoda PROGNOZY DLA WOJEWÓDZTW: białostockiego, łomżyńskiego i suwalskiego.







